
Damnica, dnia  23 lutego 2023 r. 

RG.0003.3.2023 

 

       Rada Gminy Damnica 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

1. Udzielić informacji, które odcinki oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Damnica są 

wyłączone w porze nocnej? 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 16 grudnia 2022r. przekazał informację o wyłączeniu 

oświetlenia na terenie gminy w miejscowościach: 

- Damnica – droga powiatowa, oświetlenie przy przystanku, 

- Damnica – oświetlenie na Osiedlu Rybackim, 

- Damnica ulica Marii Konopnickiej, 

- Domaradz – droga przy kościele, 

- Zagórzyca – droga w kierunku Paprzyc, 

- Karzniczka – oświetlenie do drogi powiatowej, 

- Karzniczka – oświetlenie przy drodze od placu zabaw oraz za blokami, 

- Bobrowniki – oświetlenie za blokami, 

- Stara Dąbrowa – kolonia, 

- Stara Dąbrowa – oświetlenie wzdłuż DK6 (przy przystanku), 

- Strzyżyno – oświetlenie placu rekreacyjnego.  

2. Rozważyć możliwość wymiany odcinka sieci wodociągowej wzdłuż drogi powiatowej      

nr 1142G w miejscowości Bobrowniki.  

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 16 lutego 2023r. poinformował, że po konsultacji           

z Dyrektorem ZGK w Damnicy uznano, że na chwilę obecną są inne, bardziej priorytetowe 

potrzeby w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych. Do czasu rozpoczęcia prac przy 

przebudowie drogi rozważy się konieczność wymiany odcinków sieci. 

3. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku z poparciem wniosku w sprawie 

wykonania zatoczek autobusowych przy drodze powiatowej w Bobrownikach. 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 16 lutego 2023r. poinformował, że wystąpiono do 

Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku z wnioskiem o uwzględnienie zatoczek autobusowych 

podczas przebudowy drogi 1142G w Bobrownikach. Jednocześnie Wójt Gminy poparł 

wniosek radnego w tym zakresie.  

4. Wniosek o montaż oznakowania pionowego w postaci znaków informacyjnych E-17 a     

i E-18 a z nazwą miejscowości Paprzyce - od Sąborza i Zagórzycy. 

W dniu 20 lutego 2023 r. wniosek przekazano Wójtowi Gminy Damnica. 

5. Na jakim etapie jest procedura w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji 

kultury? 

Pismem z dnia 22 lutego 2023r. Wójtowi Gminy Damnica poinformował, że procedura 

połączenia samorządowych instytucji kultury Gminy Damnica jest na etapie uzyskiwania 

ostatecznej decyzji Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego ws. wyrażenia zgody na 

przedmiotowe połączenie. Od rozstrzygnięcia zawartego we wskazanej decyzji uzależniona 

jest możliwość połączenia Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z Gminną Biblioteką 

Publiczną w Damnicy. 


